
UCHWAŁA NR LX/296/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia opłat i zasad korzystania z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021  poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Uchwała Nr XXXI/163/2013 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 stycznia 2013r. 
w sprawie określenia opłat i zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich w celu zorganizowania uroczystości 
weselnych w następującej wysokości: 

- świetlica wiejska  w Chichach i Śliwniku: 

-- 1600 zł + obowiązująca stawka podatku VAT 

- świetlica wiejska  w Lubiechowie: 

-- 800 zł + obowiązująca stawka podatku VAT 

-- 1000 zł + obowiązująca stawka podatku VAT (w okresie grzewczym) 

2. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich w celu zorganizowania uroczystości 
rodzinnych innych niż weselne w następującej wysokości: 

- świetlica wiejska  w Chichach i Śliwniku: 

-- 1000 zł + obowiązująca stawka podatku VAT 

- świetlica wiejska  w Lubiechowie: 

-- 150 zł + obowiązująca stawka podatku VAT 

-- 150 zł + obowiązująca stawka podatku VAT (w okresie grzewczym) 

które naliczane będzie według zasad określonych w §5 uchwały”.. 

2. § 6. Uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Za każdą rozpoczętą dodatkową dobę (24 godziny) korzystania ze świetlicy wiejskiej w celu 
określonym w §3, opłaty wynoszą odpowiednio: 

- świetlica wiejska  w Chichach i Śliwniku: 

-- 400 zł + obowiązująca stawka podatku VAT 

- świetlica  w Lubiechowie: 

-- 150 zł + obowiązująca stawka podatku VAT 

-- 200 zł + obowiązująca stawka podatku VAT (w okresie grzewczym)”. 

3. §  7. Uchwały otrzymuje brzmienie:  

„ Opłaty za wynajem pomieszczeń na godziny ustala się w następującej wysokości: 

- świetlice wiejskie – sala duża - 50 zł + obowiązująca stawka podatku  VAT 

- świetlice wiejskie – sala mała - 40 zł + obowiązująca stawka podatku VAT”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 
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§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 
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Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedłożony Radzie Miejskiej przewiduje podniesienie opłat za korzystanie z świetlic 
wiejskich pozostających w bezpośrednim zarządzie gminy, to jest świetlicy Wiejskiej w Chichach, 
Lubiechowie, Śliwniku. Konieczność podniesienia powyższych opłat za wynajęcie świetlicy w celu 
zorganizowania przez osobę fizyczną uroczystości rodzinnej czy innego wydarzenia podyktowana jest 
faktem, iż w ostatnim czasie znacząco wzrosły koszty utrzymania świetlic, w tym w szczególności energii 
elektrycznej, wywozu odpadów stałych i ciekłych, ogrzewania. Ponadto należy przypomnieć, że świetlice 
wiejskie w Chichach i Śliwniku zostały wyposażone w system klimatyzacji z funkcją grzania. 
Z powyższego wynika, że niezasadnym jest ustalanie opłaty za wynajem w zależności od sezonu, gdyż 
wielkość zużycia energii elektrycznej będzie niezależna od pory roku i wynikać będzie z wykorzystania 
energii do ogrzania lub chłodzenia pomieszczeń. Obecnie obowiązujące opłaty ustalone zostały w roku 
2013. 

W celu zobrazowania zaproponowanych w projekcie uchwały zmian dodany tekst został wytłuszczony 
zaś usunięte fragmenty został przekreślone, w nawiasach wskazano uprzednio obowiązujące stawki opłat. 

§ 3.1. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich w celu zorganizowania uroczystości 
weselnych w następującej wysokości: 

- świetlica wiejska  w Chichach i w Śliwniku: 

-- 1600 zł (było 1000 zł) + obowiązująca stawka podatku VAT 

-- 1600 zł + obowiązująca stawka podatku VAT (w okresie grzewczym)  

- świetlica wiejska w Chichach i w Lubiechowie: 

-- 800 zł (było 600 zł) + obowiązująca stawka podatku VAT 

-- 1000 zł (było 800 zł) + obowiązująca stawka podatku VAT (w okresie grzewczym) 

2. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich w celu zorganizowania uroczystości rodzinnych 
innych niż weselne w następującej wysokości: 

- świetlica wiejska w Chichach i w Śliwniku: 

-- 250 zł + obowiązująca stawka podatku VAT 

-- 400 zł + obowiązująca stawka podatku VAT (w okresie grzewczym) 

- świetlica wiejska w Chichach i  w Lubiechowie: 

-- 150 zł + obowiązująca stawka podatku VAT 

-- 150 zł + obowiązująca stawka podatku VAT (w okresie grzewczym) 

§ 6. Za każdą rozpoczętą dodatkową dobę (24 godziny) korzystania ze świetlicy wiejskiej w celu 
określonym w §3, opłaty wynoszą odpowiednio: 

- świetlica wiejska  w Chichach i w Śliwniku:  

-- 400 zł (było 250 zł) + obowiązująca stawka podatku VAT 

-- 400 zł + obowiązująca stawka podatku VAT (w okresie grzewczym) 

- świetlica w Chichach i  w Lubiechowie 

-- 150 zł + obowiązująca stawka podatku VAT 

-- 200 zł + obowiązująca stawka podatku VAT (w okresie grzewczym) 

- świetlica wiejska w Żelisławiu:  

-- 55 zł + obowiązująca stawka podatku VAT 

§  7. Opłaty za wynajem pomieszczeń na godziny ustala się w następującej wysokości: 

- świetlice wiejskie – sala duża - 50 zł (było 40 zł) + obowiązująca stawka podatku  VAT 

- świetlice wiejskie – sala mała - 40 zł (było 20 zł) + obowiązująca stawka podatku VAT 
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